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SkiStar tilbys å kjøpe skianlegg i Østerrike
og rapporterer rekordhøye bookingtall

SkiStar er tilbudt å kjøpe St. Johanner Bergbahnen Gmbh i Østerrike.
Aksepteres tilbudet innebærer det en eierandel på om lag 68 prosent av
selskapets aksjer. Det er undertegnet en intensjonsavtale mellom SkiStar og
de tre største aksjeeierne, om at de ikke skal delta i emisjonen. 

- I St. Johann har vi funnet en bra destinasjon for å etablere SkiStar i Alpene.
Gjennom vår kunnskap, destinasjonens beliggenhet og en positiv
hotellekspansjon, ser vi et utviklingspotensial i St. Johann, sier Mats Årjes,
konsernsjef i SkiStar AB. 

http://www.skistar.com


St. Johann i Tyrol er et klassisk skisted, som ligger 125 kilometer fra
München, 95 kilometer fra Innsbruck og er nabokommunen til Kitzbühel.
Skiområdet har om lag 300.000 skidager i året.

- Med St. Johann kompletterer vi våre skandinaviske destinasjoner med et
europeisk skisted. Vi får også muligheten til å profilere St. Johann som en
SkiStar-destinasjon, med fokus på familiens skiopplevelse, til en europeisk
målgruppe, sier Mats Årjes.

Etableringen i St. Johann og Alpene er et spennende og utviklende steg for
blant annet portalen skistar.com og SkiStar som bedrift.

Rekordinteresse for årets skisesong

Bookingsituasjonen for inneværende sesong i SkiStars anlegg i Sverige og
Norge viser en 12 prosents* økning sammenliknet med samme periode i fjor. 

- Den rekordhøye bookingsituasjonen er veldig gledelig. Samtlige uker fram
til påske viser et høyere belegg sammenliknet med forrige sesong, avslutter
Mats Årjes.

SkiStar AB har generalforsamling i Sälen i morgen lørdag 12. desember. 17.
desember slippes rapporten for regnskapsårets første kvartal.

For mer informasjon:

Mats Årjes, konsernsjef i SkiStar AB
Tel: (+46) 280 880 80

Åsa Wirén, økonomi- og finansdirektør i SkiStar AB
Tel: (+46) 280 880 90   

* SkiStar AB bookingsstatistikk

Kort om SkiStar:
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SkiStar AB (publ), hvis B-aksjer er noterte på Nasdaq OMX Mid Cap
Stockholm, eier og driver skianlegg på alpindestinasjonene Sälen, Åre
og Vemdalen i Sverige samt Hemsedal og Trysil i Norge,
samt Hammarbybacken i Stockholm. Markedsandelen er i Sverige 51 %, i
Norge 30 % og totalt i Skandinavia 42 %. Kjernevirksomheten er alpin
skikjøring med gjestens skiopplevelse i sentrum. Øvrige virksomheter er
losjiformidling, skiskole og skiutleie.

Vinterhendelser: eventkalender SkiStar
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